Sala Início Fim Aluno (a) Título do trabalho Presidente Convidado Convidado

Palmital

A219
14hs00min 14hs50min João Vitor Biondo

ANALISAR OS DESAFIOS EM EMPRESAS FAMILIARES

NO RAMO DE COMERCIO NO MUNICIPIO DE SEARA/SC

Prof. Me Niloar

Bissani

Profª Me

Leossania

Manfroi

Prof Me. Cleusa

Teresinha

Anschau

Palmital

A219
14hs50min 15hs40min Ana Luiza Cemin

PERCEPÇÃO DO ACADEMICO DE CIENCIAS

CONTABEIS EM RELAÇÃO AO MERCADO DE

TRABALHO

Prof. Me Niloar

Bissani

Profª Me

Leossania

Manfroi

Prof Me. Cleusa

Teresinha

Anschau

                 EDITAL DE NOMEAÇÃO E CRONOGRAMA DAS BANCAS

               DOS TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - TCC - SEMESTRE 2021/2

A Coordenação do Curso de Ciências Contábeis da Faculdade de Empresarial de Chapecó mantida pela Unidade Central de Educação FAEM Faculdade Ltda – UCEFF

Faculdades torna público, por meio do presente edital, o Calendário das Bancas  dos Trabalhos de Conclusão de Curso (TCCs) dos acadêmicos do 8º semestre.

Coordenadora do Curso de Ciências Contábeis

Horário Quarta-Feira, 05 de Julho de 2023  (Tarde)

Chapecó (SC), 04 de julho de 2023

Profª Leossania Manfroi, Me.